
 INTERN#

600 INNLANDET Valgkomite krets
Krets  Verv Kontaktnavn Tlf E-post

611 Glåmdalen Leder Camilla Betzer 41220316 camillabetzer75@gmail.com

Medlem Hans Kristian Bakken 91512388 hk-bakke@online.no

612 Solør Leder Espen Østlie 40081564 eoestlie@hotmail.com

Medlem Øystein Sørby 91176822 oystein.sorby@hotmail.com

613 Sør-Østerdal Leder Lars Storlien Storlien Hammer 41433620 larssh93@gmail.com

Medlem Knut Løvlien 90605061 knutn28@hotmail.com

621 Østerdalen Leder Ole Anton Brænd 97101999 ole.a.uti@hotmail.com

Medlem Vegard Drevsjømoen 41430043 drevsjoemoen@yahoo.no

622 Tynset, Alvdal og Folldal Leder Ingar Elgevassilien 97472777 elgevasslien@outlook.com

Medlem Marianne A. Lunåsmo 95849230 lonasmoen@gmail.com

623 Tolga, Os og Røros Leder Torstein Storhaug 98477562 torstein1987@live.no

Medlem Kristian Horten 97659619 horten1878@hotmail.com

631 Hedemarken Leder Georg Magnus Heiberg 93612907 georg.m.heiberg@gmail.com

Medlem Andreas Myhre Dobloug 97695601 dobloug_93@hotmail.com

632 Ringsaker Leder Eldrid Halla 99614649 eldrid_halla@hotmail.com

Medlem Morten Kongsrud 91703933 morten@kongsrud.as

641 Sør-Gudbrandsdal Leder Torger Nordgården 93666765 torger.nordgarden@gmail.com

Medlem Thomas Brodshaug 94820785 thomas.brodshaug@gmail.com

642 Midt-Gudbrandsdal Leder Tord Rusthage 92659986 tord_r@hotmail.com

Medlem Morten Tofte 91316460 morten.tofte@hotmail.com

651 Vågå og Sel Leder Pål Tosten Håkenstad 91764979 phaakens@hotmail.com

Medlem Tore Semon Prestgard 95825802 tore@prestgard.no

652 Dovre og Lesja Leder Knut Egil Rykhus 91719500 kerykhus@online.no

Medlem Lars Hole 98087232 larshole95@gmail.com

653 Skjåk og Lom Leder Sylfest Sigmundson Krogstad 91520127 sylfest.krogstad@teamverksted.no

Medlem Øyvind Krøkje 97543545 oeykrokje@gmail.com

661 Vestre Slidre og Vang Leder Olav Tveit Ulven 91576268 olav_ulv@hotmail.com

Medlem Nils Olav Yrstad Heen 99551834 noyh@hotmail.no

662 Nord-Aurdal og Øystre Slidre Leder Anders Lie 90583314 and.lie@hotmail.com

Medlem Roger Nymoen Lyseng 95794183 rogernymoenlyseng@gmail.com

663 Sør-Aurdal og Etnedal Leder Trond Gudbrand Berg 97195006 trond.gb@online.no

Medlem Tor Bjørge Wold 95797301 oymoen@yahoo.no

671 Land Leder Tore Iversen Hagenborg 90538892 tore.hagenborg@gmail.com

Medlem Anette Caroline Sand 41315981 sondreoksne@hotmail.com

672 Gjøvik Leder Erik Tofsrud Amlien 91664914 leamlien@online.no

Medlem Kristina Hegge 95739496 kristina.hegge@gmail.com

673 Toten Leder Marie Anita Schjøll 91395871 schjollanita@gmail.com

Medlem Ole Henrik Smestad 90968478 olehenriksme@live.no

674 Hadeland Leder Lars Wøien Alhaug 47644025 lars.wa@hotmail.com

Medlem Gudbrand Hoff 41450076 gudbrand.hoff@gmail.com


